

Link do produktu: <https://www.bluesport.pl/rower-elektryczny-kellys-emarc-p-1066.html>

Rower Elektryczny Kellys Emarc



Cena	8 999,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kolekcja	2025
Kolor	Żółty

Opis produktu

Kellys Emarc: Rower Elektryczny Dla Młodszych

Kellys Emarc to rower elektryczny zaprojektowany specjalnie z myślą o młodszych rowerzystach, którzy pragną połączyć przyjemność z jazdy na rowerze z nowoczesną technologią wspomagania elektrycznego. Z jego solidną konstrukcją, lekką aluminiową ramą oraz niezawodnymi komponentami, **Kellys Emarc** stanowi doskonały wybór dla dzieci i młodzieży, które chcą cieszyć się jazdą po różnych nawierzchniach. Dzięki zaawansowanemu napędowi elektrycznemu i wysokiej jakości osprzętowi, rower ten gwarantuje nie tylko komfort, ale i bezpieczeństwo, a także umożliwia pokonywanie długich tras w sposób płynny i wygodny.

Rama

Rama roweru **Kellys Emarc** została zaprojektowana z myślą o młodszych rowerzystach. Wykonana z lekkiego, ale wytrzymałego stopu aluminium, rama zapewnia stabilność i odporność na uszkodzenia mechaniczne, a także zapewnia odpowiednią elastyczność. Aluminium to materiał, który łączy w sobie niską wagę oraz solidność, co sprawia, że rower jest łatwy do prowadzenia, szczególnie dla młodszych użytkowników. Dzięki temu rowerzysta nie tylko czuje się pewnie, ale także ma pełną kontrolę nad pojazdem, co jest niezwykle ważne, zwłaszcza na nierównych nawierzchniach.

Właściwości

Rama została zaprojektowana tak, aby pasowała do rowerów dziecięcych i młodzieżowych, gwarantując wygodę użytkowania oraz komfort podczas długotrwałej jazdy. Dzięki geometrycznym kształtom oraz optymalnej wysokości ramy, rower **Kellys Emarc** jest dobrze dopasowany do rosnącego ciała młodych rowerzystów, oferując im nie tylko odpowiednią przestrzeń do komfortowego siedzenia, ale także lepszą kontrolę nad rowerem.

Widelec

Rower **Kellys Emarc** wyposażony jest w widelec SR SUNTOUR XCR-Air o skoku 80 mm. Widelec ten charakteryzuje się doskonałą amortyzacją, dzięki czemu nawet podczas jazdy po nierównych nawierzchniach rowerzysta nie odczuwa nadmiernych wstrząsów. Amortyzator powietrzny zapewnia płynność jazdy i lepszą absorpcję uderzeń, co zwiększa komfort nawet podczas pokonywania trudniejszych tras. Widelec SR SUNTOUR XCR-Air 80 mm to idealny wybór do jazdy po różnych typach terenu, od asfaltowych ścieżek po bardziej wymagające szlaki leśne czy polne drogi.

Silnik

Rower **Kellys Emarc** jest wyposażony w system napędowy SHIMANO STEPS E5000, który stanowi serce elektrycznego wsparcia tego roweru. Silnik o mocy 250 W oferuje wsparcie o moment obrotowy 40 Nm, co wystarcza do płynnego przyspieszania i pokonywania wzniesień. SHIMANO STEPS E5000 to system zaprojektowany z myślą o młodszych rowerzystach, który pozwala na naturalną i komfortową jazdę przy minimalnym wysiłku. Dzięki systemowi wspomagania rowerzysta może jechać szybciej i pokonywać dłuższe dystanse bez konieczności nadmiernego wysiłku, co sprawia, że jazda staje się bardziej przyjemna i mniej męcząca.

Wydajność i Energooszczędność

Silnik SHIMANO STEPS E5000 charakteryzuje się energooszczędnością i niskim poziomem hałasu, co przekłada się na komfort i ciszę podczas jazdy. To idealne rozwiązanie dla osób, które szukają roweru elektrycznego, który nie tylko zapewnia wydajność, ale także pozwala na dłuższą jazdę na jednym ładowaniu.

Akumulator

Akumulator o pojemności 418 Wh jest doskonale dopasowany do napędu elektrycznego roweru **Kellys Emarc**. Jego pojemność zapewnia wystarczający zasięg, który pozwala na pokonywanie długich tras, zarówno w miejskim ruchu, jak i na wypadach poza miasto. Długi zasięg sprawia, że rower jest idealnym wyborem dla młodszych rowerzystów, którzy planują jazdę po różnych terenach i nie chcą martwić się o konieczność częstego ładowania.

Akumulator w rowerze jest także łatwy do wymiany, co pozwala na wygodne ładowanie w dowolnym miejscu. Dzięki nowoczesnej technologii ładowania akumulatora, czas oczekiwania na pełne naładowanie jest stosunkowo krótki, co pozwala na szybki powrót do jazdy.

Wyświetlacz Licznika

Kellys Emarc wyposażony jest w wyświetlacz licznika SHIMANO SC-E5000, który dostarcza wszystkich niezbędnych informacji o jeździe. Wyświetlacz jest czytelny i intuicyjny w obsłudze, umożliwiając łatwy dostęp do danych takich jak prędkość, poziom naładowania akumulatora, dystans oraz tryb wspomagania. Dzięki wbudowanemu przełącznikowi wspomagania, rowerzysta może w łatwy sposób zmieniać tryb wspomagania, dostosowując go do swoich potrzeb i warunków jazdy. Wyświetlacz jest również wyposażony w funkcje, które pozwalają na monitorowanie stanu technicznego roweru, co zwiększa bezpieczeństwo i pewność podczas użytkowania.

Przerzutka Tylna

Kellys Emarc wyposażony jest w przerzutkę SHIMANO Altus M2000 z 9 biegami, co pozwala na precyzyjne dostosowanie oporu do warunków jazdy. Dzięki szerokiemu zakresowi przełożeń, rowerzysta może łatwo zmieniać biegi, aby dopasować jazdę do różnorodnych nawierzchni – od gładkich asfaltowych dróg po bardziej wymagające szlaki. System zmiany biegów SHIMANO Altus zapewnia płynność i niezawodność, co zwiększa komfort jazdy na każdym etapie podróży.

Hamulce

Bezpieczeństwo to kluczowy aspekt roweru, szczególnie jeśli chodzi o młodszych użytkowników. **Kellys Emarc** wyposażony jest w hydrauliczne hamulce tarczowe SHIMANO MT200, które zapewniają wyjątkową skuteczność hamowania w każdych warunkach. Hamulce tarczowe to idealne rozwiązanie w przypadku jazdy po mokrej nawierzchni czy w trudnym terenie, ponieważ oferują lepszą moc hamowania i odporność na zużycie w porównaniu do tradycyjnych hamulców. Hydrauliczny układ hamulcowy zapewnia także doskonałą precyzję i mniejsze zużycie siły podczas hamowania, co przekłada się na większą kontrolę nad rowerem.

Opony

Kellys Emarc wyposażony jest w opony IMPAC Ridgepac, które zapewniają doskonałą przyczepność na różnorodnych nawierzchniach. Opony te zostały zaprojektowane z myślą o jeździe w terenie, oferując odpowiednią stabilność zarówno na asfalcie, jak i na mniej równych drogach. Dzięki specjalnej mieszance gumowej opony IMPAC Ridgepac oferują dobrą odporność na przebicie, a także długowieczność, co sprawia, że rower jest gotowy do intensywnego użytkowania przez długi czas.

Kellys Emarc

Kellys Emarc to idealny rower elektryczny dla młodszych rowerzystów, którzy szukają pojazdu łączącego nowoczesną technologię z komfortem i bezpieczeństwem. Z lekką aluminiową ramą, niezawodnym systemem napędowym SHIMANO STEPS E5000 oraz szeroką gamą zaawansowanych komponentów, **Emarc** oferuje doskonałe właściwości jezdne zarówno na krótkich, jak i długich trasach. Rower ten to doskonały wybór dla dzieci i młodzieży, którzy chcą cieszyć się jazdą na rowerze w pełni bezpiecznie, komfortowo i z nowoczesnym wsparciem elektrycznym.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar koła: 24"

Wielkość ramy: 12"

Pojemność baterii: 36V 11,6Ah (418Wh)

Specyfikacja

rama: KELLYS eMARC series - Junior 24 Aluminium alloy, semi-integrated battery

widelec: SR SUNTOUR XCR-Air LO DS (24), 80 mm, air / Speed Lockout

silnik: SHIMANO STEPS E5000, 36 V

akumulator: SHIMANO BT-E8014, 418 Wh / capacity 11.6 Ah

wyświetlacz licznika: SHIMANO SC-E5000 cycle computer with assist switch

korby: SHIMANO E5010 / SM-CRE50 (38T) - length 165 mm

przerzutka tył: SHIMANO Altus M2000 (direct mount)

manetki: SHIMANO Altus SL-M2000 Rapidfire Plus

ilość biegów: 9

kaseta: SHIMANO CS-HG201-9 (11-36T)

łańcuch: KMC X9 (114 links)

pedały: plastic

hamulce: SHIMANO MT200 Hydraulic Disc

dźwignie hamulcowe: SHIMANO BL-MT200

tarcze hamulcowe: 160 mm front / 160 mm rear

piasty: SHIMANO TX505 Disc Center Lock (32 holes)

obrycze: KLS Draft Disc 507x21 (32 holes)

szprychy: steel black

opony: IMPAC Ridgepac 54-507 (24x2.10) lub INNOVA 54-507 (24x1.95)

stery: semi-integrated

wspornik kierownicy: KLS Active - diam 31.8 mm / length 40mm

kierownica: KLS Active RiseBar - diam 31.8 mm / rise 18 mm / width 600 mm

chwyt: KLS Advancer 2Density

sztyca: KLS Active - diam 30.9 mm / length 300 mm (S - M)

siodło: KLS DriveLine Junior